
 

 

 

 

Prot. n.  30/2022 

Decreto Direttoriale n. 01/2022 

Rep. n. 1/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO il Regolamento per le attività di collaborazione studenti emanato con D.R. n. 1052/2019 del 

25/03/2019; 

- VISTA la delibera di Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina del 23/09/2021 con la quale sono 

state attribuite al Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “V. Erspamer” n. 10 borse di 

collaborazione studenti per l’A.A. 2021/22; 

- VISTO il bando pubblicato dal Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “V. Erspamer” il 06 

dicembre 2021; 

- VISTO l’art. 13 del Regolamento de quo; 

 

DECRETA 

  

la nomina dei seguenti membri di commissione:  

Membri effettivi: 

prof.ssa Di Sotto Antonella 

dott. Rinaldi Ernesto 

dott. Tucci Federico  

  

Membri supplenti: 

prof.ssa Lattanzi Roberta  

dott. Chinazzi Alessandro 

dott. Marrocco Francesco 

 

La presente disposizione è acquisita alla raccolta interna dal Dipartimento di Fisiologia e 

Farmacologia “V. Erspamer”. 

Roma, 07.01.2022  

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Aldo Badiani 

 


